
UCHWAŁA NR XXXIV/233/2021 
RADY MIEJSKIEJ W TYKOCINIE 

z dnia 24 marca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody  na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości stanowiącej własność 
Gminy Tykocin na okres powyżej 3 lat z dotychczasowym dzierżawcą oraz o wyrażeniu zgody na 

odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (T.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713; zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378) oraz art.13 ust. 1, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia  
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (T.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1990; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 2020 oraz 
z 2021 r. poz. 11 i poz. 234) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Tykocin, kolejnej umowy dzierżawy dotyczącej tej 
samej nieruchomości z tym samym dzierżawcą na okres powyżej 3 lat. 

2. Przedmiotem dzierżawy, o którym mowa w ust. 1, jest działka o nr 150/11, o pow. 1,1903 ha, położona 
w obrębie Stelmachowo, gmina Tykocin  z przeznaczeniem na działalność rolniczą. 

3. Szczegółowe położenie i oznaczenie gruntu, o którym mowa w ust. 1 określa załącznik graficzny, 
stanowiący integralną część niniejszej uchwały. 

§ 2. Wyraża się zgodę  na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy 
nieruchomości, o której mowa w ust. 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tykocina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Tykocinie 

 
 

Renata Kamińska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38212C3E-BAA8-424A-9308-F263DFD217C6. Podpisany Strona 1



Tykocin - System Informacji Przestrzennej
skala 1 : 2000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa.
Wydrukowano w serwisie tykocin.e-mapa.net dnia 2021-03-11 09:05:21

strona 1
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38212C3E-BAA8-424A-9308-F263DFD217C6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

